



9CE21

Lapplands Kommunalförbund (LKF)
Lapplands kommunalförbund
981 85 KIRUNA

Utskriftsdatum: 18 april 2024
Försäkringsnummer: SP5157276.1.2
Försäkringstid: 2024-01-01 - 2024-12-31

Hej!

Tack för att ni valt oss som er försäkringsleverantör. Vi ska göra vårt allra bästa för att ni ska bli nöjda.

På följande sidor hittar du:

- **ÖVERSIKT**
Ger en bild av försäkringens innehåll.
- **FÖRSÄKRINGSSPECIFIKATION**
Här ser du bland annat omfattning, självrisk och de uppgifter försäkringen grundar sig på.
- **VILLKOR**
Innehåller alla detaljer om vad försäkringen gäller för och vad vi kan hjälpa till med om det händer en skada.

SE VILLKOREN SOM GÄLLER FÖR FÖRSÄKRINGEN

1. Gå in på www.if.se/villkor
2. Skriv in koden 5157276.NJMFC6

Kontrollera uppgifterna i försäkringsspecifikationen, om något är fel eller oklart ta kontakt enligt kontaktinformationen nedan.

Vänliga hälsningar
If

Kontaktuppgifter:
Söderberg & Partners AB
Söderberg & Partners

Telefon: 0911-23 40 40
Mejl: pitea@soderbergpartners.se
Adress: Attnova. Box 31, 85102 SUNDSVALL



Bra att veta

FÖRDELAR MED IF



NI KAN ALLTID NÅ OSS

Dygnet runt alla dagar i veckan om det hänt en skada.



OM DET HÄNDER EN SKADA

Vi och våra samarbetspartners är alltid beredda att omedelbart hjälpa till.



SNABB SKADEREGLERING

De flesta ärenden löser vi direkt!

LUGN, VI HJÄLPER ER

Kontakta oss vid skada.
0771-815 818
if.se/skada

TRANSPORTFÖRSÄKRING

Vid skada ring 031-345 62 25 eller skriv mejl till marineclaims@if.se.

FÖRÄNDRINGAR ELLER FRÅGOR

Denna försäkring är grundad på de försäkringsuppgifter er försäkringsförmedlare har lämnat till If. Försäkringsförmedlaren har genom er fullmakt åtagit sig att fortlöpande sköta ert försäkringsskydd.

Kontakta er försäkringsförmedlare vid förändringar eller frågor.

Lapplands Kommunalförbund (LKF)

Organisationsnummer 222000-0760

Försäkringstid:

2024-01-01 - 2024-12-31

FÖRSÄKRAT	PRIS FÖR TIDEN
Egendomsförsäkring	SEK 27 320
Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen	
Lös egendom inom Sverige (inkl hyrd, lånad egendom samt fast inredning i hyrd lokal)	
Fast egendom ej hänförlig till byggnad	
Lagrad information - utökning, Ritningar, arkivalier, datamedia och licensrättigheter	
Röjningskostnad - utökning	
Avbrott	
Extrakostnader	
Extrakostnader vid epidemiavbrott	
Extrakostnader till följd av skada hos leverantör	
Ansvarsförsäkring	SEK 44 120
Ansvarsförsäkring	
Ansvarsförsäkring	
Verksamhetsansvar	
Utökat byggherreansvar	
Utökat skydd för enskildas personliga ansvar	
Produktansvar	
Professionsansvarsförsäkring för tekniska konsulter	
Försäkrad riskexponering	
Ansvar ren förmögenhetsskada för det offentliga	
Utökat skydd för ansvar vid offentlig upphandling	
Försäkrad riskexponering	
Specialprodukt Ansvar	
Försäkrad riskexponering	
Specialprodukt Ansvar	
Personförsäkring	SEK 1 801
Anställda och förtroendevalda	
Kristerapi	
Transport- och Marinförsäkring	SEK 4 460
Transport, Transport med egna fordon samt lyftförsäkring	

TRANSPORT- OCH MARINFÖRSÄKRING (FORTS.)

Transport, Verktyg

Försäkringsförmedlarens ersättning SEK 13 714

TOTALT SEK 91 415

GENERELLT

Avtalet avser perioden 2024-01-01 - 2026-12-31 (försäkringen förnyas med ett år i taget) och inkluderar rätt för försäkringstagaren till årsvis förlängning till och med 2028-12-31.

Den upphandlande myndigheten/enheten har rätt att i enlighet med 17 kap. 17 § LOU eller 16 kap. 17 § LUF avsluta kontraktet om någon av de i dessa paragrafer angivna förutsättningarna är för handen.

If har rätt att säga upp försäkringen i förtid enligt Försäkringsavtalslagen (2005:104), FAL 8 kap. 5-7 §

Eventuella ändringar av premiesatser och/eller villkor kommer att aviseras minst sex månader före årsförfallodagen. Om försäkringstagaren inte accepterar ändringarna upphör försäkringsavtalet vid kommande årsförfallodag. Försäkringstagaren har möjlighet att förlänga avtalet tre månader efter förfallodagen, dock med de nya försäkringsvillkoren respektive premier, efter detta upphör försäkringsavtalet att gälla automatiskt.

Om If, till följd av en ersättningsbar skada, framställer ett regressanspråk kommer försäkringstagarens självriskkostnad inkluderas i regressanspråket.

PREMIEUTVECKLING

Premieutvecklingsgaranti gäller under avtalstiden. Med premieutvecklingsgaranti avses en garanti att premien inför respektive försäkringsår kan höjas med maximalt 5 %. If kommer inte avisera om premiehöjning under avtalsperiodens första år.

Följande omständigheter omfattas inte av premieutvecklingsgarantin:

- Förändringar i premieberäkningsunderlaget
- Sedvanlig indexering med tillämpning av byggkostnadsindex för flerbostadshus
- Normala undantag avseende aviseringar som leverantörer inte kontrollerar själv, som t ex myndighets påлага eller väsentligt fördyrande återförsäkringskostnader
- Ett väsentligt förändrat skaderesultat (skadekvot som överstiger 50 %).

EGENDOMSFÖRSÄKRING

Lös egendom (inkl hyrd, leasad, lånad egendom samt fast inredning i hyrd lokal) gäller med fullvärdesförsäkring utan krav på redovisning, så försäkringsbeloppet senare i försäkringsbrevet kan bortses från.

Om felaktig byggnadsklass angivits i fastighetslistan föranleder detta endast till tilläggspremie efter inträffad skada och påverkar ej ersättningen.

Automatiskt skydd under försäkringsåret för ändring av i byggnad angiven verksamhet ingår, sedvanlig uppdatering ska ske årsvis. För särskilt riskfyllda verksamheter som avviker från normal verksamhet ska anmälan dock göras i förtid, dessa verksamheter kan omfattas av särskilda säkerhetsföreskrifter från första verksamhetsdagen. (Särskilt riskfyllda verksamheter som skall anmälas i förtid är exempelvis sågverk, migrationsboende, HVB-hem, återvinningsrelaterad verksamhet, plasttillverkning, energitillverkning och petrokemisk industri.)

Återställandetiden utökas till fem år från skadedagen.

Definition av fast egendom ej hänförlig till byggnad:

Med fast egendom ej hänförlig till byggnad avses t.ex. (men inte uttömmande) trädgård, park, tomt, inhägnad, staket, flaggstång, skulptur och liknande anordningar, räls samt råmark, gata, väg, öppen plats, bro, brygga och kaj eller annan anläggning för stadigvarande bruk.

Villkorstillägg fast egendom ej hänförlig till byggnad:

Försäkringen gäller med samma omfattning som för tomt- och markanläggningar samt med tillägg enligt nedan.

Naturskada och damngensombrott

Försäkringen gäller för fysisk skada genom översvämning orsakad av skyfall (minst 1 mm per minut eller 50 Mm per dygn), snösmältning,

stigande hav eller sjö på fast egendom ej hänförlig till byggnad.
Stöld och skadegörelse
Försäkringen gäller med samma omfattning som för staket.

Skadevärderingsregler fast egendom ej hänförlig till byggnad:

If betalar ersättning vid egendomsskada, extrakostnad och avbrottskada upp till 2 Mkr för samtliga uppkomna skador inklusive röjningskostnader inom 24 timmar eller vid naturskada så lång tid som översvämningen/ovädret varar om det överstiger 24 timmar. Egendomen värderas enligt skadevärderingsregler för maskiner och inventarier med tillägg att vid nyplantering av buskar och träd betalar If ersättning endast för kostnad för plantor som normalt saluförs i handelsträdgårdar eller plantskolor i Sverige. Avskrivning för värdeminskning kan dock göras med 100 %.
SLUT EGENDOM EJ HÄNFÖRLIG TILL BYGGNAD

Med ändring av försäkringsvillkor 5.4.1.2 Översvämning, Högsta ersättning, Vid Översvämning betalar If ersättning vid egendoms-, avbrotts-, hyresförlust- och/eller extrakostnadsskada upp till sammanlagt 25 Mkr per skadetillfälle.

Med ändring av försäkringsvillkor 5.4.1.1 Storm, hagel och snölast på tak, Vid skada genom snölast betalar If ersättning vid varje egendoms-, avbrotts-, hyresförlust- och/eller extrakostnadsskada inom samma försäkringsställe upp till sammanlagt 10 Mkr.

Med ändring av försäkringsvillkor 5.4.1.3 Markrörelser, lavin och dammgengombrott, Högsta ersättning, betalar If ersättning vid varje egendoms-, avbrotts-, hyresförlust- och/eller extrakostnadsskada inom samma försäkringsställe upp till sammanlagt 10 Mkr.

Skador till följd av åkslag, storm, snötryck eller översvämning som inträffar inom en 24-timmarsperiod räknas som ett skadetillfälle. Detta gäller endast skador av samma slag.

Merkostnad p.g.a. forceringsåtgärder ingår till 5 Mkr per skada.

Röjningskostnader ingår med 10 Mkr per skada. För byggnader som ej är fullvärdesförsäkrade och har ett försäkringsbelopp som understiger 10 Mkr begränsas röjningskostnader till byggnadens försäkringsbelopp.

Avdrag på skadeersättning p.g.a. ökad avkastningsförmåga tillämpas inte.

Med ändring av villkor 5.5.1.2 Låsändringar gäller att If betalar ersättning vid varje skada upp till 1 Mkr och självrisk 1 basbelopp för låsändringar i samtliga av försäkringstagarens i If försäkrade byggnader till följd av att nyckel stulits.

Villkorstillägg för flexibla låssystem:

Tillägg till försäkringsvillkor för egendom och avbrott, 5.5.1.2 Låsändringar:

För flexibla låssystem ersätter försäkringen värdeminskningen som uppstår till följd av en ersättningsbar skada enligt 5.5.1.2 som leder till att en av de kvarvarande möjligheterna till flexning går förlorad. Högsta ersättning är 10 bb, dock högst kostnaden för att byta ut cylindrar, låssystemet eller dylikt delat på antalet flexmöjligheter.

Skulle sista möjligheten till flexning gå förlorad och nya cylindrar, låssystem eller dylikt behöva installeras görs avdrag för eventuell tidigare ersättning för att flexmöjligheter gått förlorade.

Åldersavdrag för dörrar, portar och fönster inkl lås och beslag enligt skadevärderingsreglerna tillämpas.

SLUT TILLÄGG FLEXBARA LÅSSYSTEM

Alla byggnader anses uppfylla skyddsklass 1 vid avtalets ingående. Efter inträffad skada får krav på skyddsklass 1 alternativt annan teknisk lösning. Bolaget har rätt att bestämma om de önskar uppfylla skyddsklass 1 eller använda sig av annan av försäkringsgivaren godkänd teknisk lösning.

IP-överföring som uppfyller kraven enligt SBF och SSF regelverk avseende larmöverföring accepteras.

Tillägg till säkerhetsföreskrifter för egendom och avbrott:

För byggnader som inrymmer boenden förmedlade av kommunen eller annan myndighet gäller utökade brandskyddskrav på byggnaderna som inrymmer verksamheten från första verksamhetsdagen. Dessa innefattar:

- Automatisk vattensprinkler enligt SBF 120, om byggnaden är mindre än 3 våningar accepteras dock boendesprinkler klass 1 enligt SBF 501:1

Regler för boendesprinkler

- Brandlarm enligt SBF 110:7 med omfattning enligt klass B

- Tillgång till släckvatten från kommunalt nät, lokalt nät eller öppen vattenkälla året om med kapacitet nog för räddningstjänst att genomföra minst 1 timmes släckinsats

- Lokalerna ska i övrigt uppfylla boverkets och andra myndigheters krav på lokalerna för verksamheten

För lokaler/byggnader som ska omställas till förmedlade boenden gäller att de dygnet runt ska ronderas av vakt från och med att omställningen blir offentlig till dess att ovan brandskyddsanordningar är installerade.

Om dessa krav inte uppfylls nedsätts ersättningen med 100 %.

Undantag från ovan:

- Traditionellt bostadshus där enskild person/familj placeras i en enskild lägenhet

- Äldreboenden där boverkets byggregler ej kräver ovan åtgärder

SLUT TILLÄGG SÄKERHETSFORESKRIFTER FÖR EGENDOM OCH AVBROT

AVBROTTSFÖRSÄKRING

Försäkringen omfattar oförutsett avbrott i tillförseln av el, data, telekommunikation, bränsle, gas, vatten och värme.

Försäkringen gäller för extrakostnader eller avbrott med försäkringsbelopp 5 Mkr per skada och år om lokaler där försäkringstagaren bedriver verksamhet inte kan användas på grund av att tillträde till lokalen förbjuds av räddningstjänst eller annan myndighet med rätt att stänga byggnad eller fastighet för tillträde. Ansvarstid är 12 månader och karenstid 2 dygn.

Extrakostnader vid skada på vattentäkt med tillhörande anläggningar till följd av ersättningsbar egendomsskada ingår med ansvarstid 12 månader och försäkringsbelopp 10 Mkr per skada vad gäller alternativ vattenleverans.

Självrisk är gemensam med egendomsförsäkringen, karenstid gäller ej.

ANSVARSFÖRSÄKRING

Försäkrad verksamhet

Försäkringen gäller för all verksamhet som försäkringstagaren och medförsäkrade bedriver, anordnar eller medverkar i.

Vem försäkringen gäller för - fysisk person

Försäkringen gäller för samtliga personer som försäkringstagaren har ett principalansvar för.

Vem försäkringen gäller för - föreningar och klubbar

Försäkringen gäller för föreningar eller klubbar som enligt avtal med försäkringstagaren svarar för drift eller skötsel av försäkringstagarens anläggningar eller verksamheter.

Försäkringen är subsidiär i förhållande till föreningens eller klubbens egen försäkring. Premien är särskilt anpassad efter detta förhållande.

Inbördes ansvar (Cross Liability)

Försäkringen gäller för ansvar mellan försäkringstagaren och medförsäkrade juridiska personer.

Annan försäkring - arbetsskada

Med ändring av 5.2.14.1 Arbetsskada gäller försäkringen inte för arbetsskada till den del ersättning kan lämnas genom annan försäkring.

Försäkringen gäller dock för arbetsskada om lagenlig regressrätt föreligger mot den försäkrade.

Preklusion anmälan av försäkringsfall

Med komplettering av allmänna avtalsbestämmelser 2.2.3, 2 st påbörjas preklusionsfristen när skriftligt krav ställs mot den försäkrade.

Ren förmögenhetsskada gäller med claims made, full retroaktivitet samt 12 månaders efteranmälingstid.

SKADEFÖREBYGGANDE INSATSER

If tillhandahåller stöd i försäkringstagarens skadeförebyggande arbete en heldag per år avseende information/utbildning/riskbesiktning.

SKADEREGLERING

Innan eventuellt externt skaderegleringsföretag anlitas kommer försäkringsgivaren inhämta godkännande av försäkringförmedlaren.

Svarstider:

Bekräftelse av inkommen skadeanmälan - inom tre arbetsdagar från mottagen skadeanmälan

Begäran av eventuella kompletterande frågor - inom tio arbetsdagar från mottagen skadeanmälan

Beslut i ärendet - inom tio arbetsdagar från erhållande av fullständigt underlag.

Svarstidernas uppfyllelse, samt åtgärdsplan för eventuella avsteg från dessa, redovisas i samband med förnyelseaviseringen.

If försäkrar inte aktiviteter under sanktion

I Ifs Allmänna Villkor finns en klausul (Sanktionsbegränsning och undantagsklausul) som förklarar hur din försäkring begränsas av sanktioner, förbud och liknande bestämmelser. Sanktioner råder emot många former av affärer och transaktioner gentemot till exempel Ryssland, inklusive men inte begränsat till export, import, utförande av tjänster, transport av gods, och många andra aktiviteter. Din försäkring omfattar inte aktiviteter under sanktion, eller skada som uppkommer inom ramen för sådana aktiviteter, eftersom sådana aktiviteter är otillåtna.

Priset per försäkringsnivå i översikten redovisas exklusive förmedlarens ersättning. Vid en eventuell återkallelse av förmedlarfullmakten tillkommer Ifs distributionskostnader.

Du hittar standardiserad information om försäkringarna (IPID) här: if.se/ipid

För mer information om vår hantering av personuppgifter, se www.if.se/om-webbplatsen/hantering-av-personuppgifter.

Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen

Lös egendom inom Sverige (inkl hyrd, lånad egendom samt fast inredning i hyrd lokal)
Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen

Beskrivning eller beteckning: Lös egendom inom Sverige (inkl hyrd, lånad egendom samt fast inredning i hyrd lokal)
Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Typ av innehåll: Maskiner och inventarier
Fast bekostad inredning över 150 000 kr: Ingår
Inbrottsskydd: Skyddsklass 1

Extra

Omfattning:

- Brandskada
- Vattenskada
- Inbrott, rån och skadegörelse
- Elskada

- Glas- och skyltskada
- Naturskada
- Annan skadehändelse

Försäkringsbelopp maskiner och inventarier:
1 000 000 kr

Självrisk: 10 000 kr

Maskinskada

Omfattning:

- Vid inre skada på maskiner

Försäkringsbelopp maskiner och inventarier:
1 000 000 kr

Självrisk: 10 000 kr

Fast egendom ej hänförlig till byggnad
Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen

Beskrivning eller beteckning: Fast egendom ej hänförlig till byggnad
Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Typ av innehåll: Maskiner och inventarier
Fast bekostad inredning över 150 000 kr: Ingår
Inbrottsskydd: Skyddsklass 1

Extra

Omfattning:

- Brandskada
- Vattenskada
- Inbrott, rån och skadegörelse
- Elskada

- Glas- och skyltskada
- Naturskada
- Annan skadehändelse

Försäkringsbelopp maskiner och inventarier:
2 000 000 kr

Självrisk: 52 500 kr

Lagrad information - utökning, Ritningar, arkivalier, datamedia och licensrättigheter
Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen

Extra

Omfattning:

- Brandskada
- Vattenskada
- Inbrott, rån och skadegörelse

- Elskada
- Naturskada
- Annan skadehändelse

Försäkringsbelopp: 5 630 000 kr

Självrisk: 10 000 kr

Det angivna försäkringsbeloppet är utöver fribeloppet i villkoren om 100 000 kr

Röjningskostnad - utökning
Kiruna, Inom samtliga försäkringsställen

Extra

Omfattning:

- Brandskada
- Vattenskada
- Inbrott, rån och skadegörelse
- Elskada
- Naturskada
- Annan skadehändelse

Försäkringsbelopp: 8 000 000 kr

Självrisk: 10 000 kr

Det angivna försäkringsbeloppet är utöver fribeloppet i villkoren om 5 000 000 kr

Avbrott

Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Verksamhetsavbrott

Omfattning:

- Förlust av täckningsbidrag vid egendomsskada

Ersättning: Fullvärde

Karenstid: 2 dygn

Ersättningstid: 12 månader

Verksamhetsinformation

Omsättning: 3 000 000 kr

Räkenskapsår: 2022

Extrakostnader

Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Verksamhetsavbrott

Omfattning:

- Extra kostnader för fortsatt drift av verksamheten

Försäkringsbelopp: 5 000 000 kr

Självrisk: 10 000 kr

Ersättningstid: 36 månader

Extrakostnader vid epidemiavbrott

Beskrivning eller beteckning: Extrakostnader vid epidemiavbrott

Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Verksamhetsavbrott

Omfattning:

- Extra kostnader för fortsatt drift av verksamheten

Försäkringsbelopp: 5 250 000 kr

Ersättningstid: 12 månader

Självrisk: 10 000 kr

Extrakostnader till följd av skada hos leverantör

Beskrivning eller beteckning: Extrakostnader till följd av skada hos leverantör

Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Verksamhetsavbrott

Omfattning:

- Extra kostnader för fortsatt drift av verksamheten

Försäkringsbelopp: 5 000 000 kr

Ersättningstid: 12 månader

Självrisk: 10 000 kr

Självrisk och karens

För vissa skadehändelser kan en högre självrisk och/eller längre karenstid gälla. Läs mer om detta i avsnittet 7 Självrisk i försäkringsvillkoret.

Avbrottsförsäkringen omfattar vid varje skada även följande

Extrakostnader för fortsatt drift av verksamhet	500 000 kr
Skada hos leverantör, kund eller hyresvärd inom Norden	500 000 kr
Avbrott i tillförsel av el, gas, vatten, värme, ånga eller data- och/eller telekommunikation till försäkrad verksamhet	5 000 000 kr

I Egendomsförsäkringen ingår vid varje skada försäkringsskydd för nedan angiven egendom till där angivna belopp (fribelopp) på försäkringsställe, som anges med gatuadress eller fastighetsbeteckning eller annan plats enligt punkt 3.2 i villkoret. Om försäkringen är begränsad till vissa moment, t.ex. endast brand, ingår endast det som är hänförligt till den omfattning som försäkringsavtalet har. Observera även föreskrifterna i villkoret kap 8 Säkerhetsföreskrifter.

Om högre försäkringsbelopp avtalats, vilket i så fall anges i försäkringsbrevet, gäller detta belopp utöver nedan angivna fribelopp.

Varje arbetstagares lösöre	10 000 kr
Skadegörelse på hyrd lokal	100 000 kr
Glas i dörrar och fönster	Ingår
Kunders egendom	100 000 kr
Lagrad information, säkerhetskopiering av datainformation se villkor kap 8	100 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - inbrott, i godkänd värdeförvaringsenhet	50 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - inbrott, förvarat fritt i lokal	5 000 kr
Pengar, värdehandlingar och värdebevis - rån och brand	200 000 kr
Röjningskostnad för försäkrade maskiner och inventarier samt varor	2 000 000 kr
Fast bekostad inredning	150 000 kr



Brandkollen

If samarbetar med Presto Brandsäkerhet AB för att erbjuda våra kunder en brandskyddsrådgivning. Inom ramen för samarbetet kan If komma att dela dina kontaktuppgifter med Presto för att de ska kunna kontakta dig angående sådan rådgivning. Om en fysisk brandskyddsrådgivning genomförs kommer Presto att dela resultatet av denna samt ev. åtgärder som företagits med If som i sin tur kan komma att behandla dessa uppgifter för t.ex. riskanalys och skadeförebyggande arbete. Läs mer om hur vi hanterar personuppgifter på if.se/personuppgifter

Ansvarsförsäkring

Ansvarsförsäkring

Uppgifter avser år: 2022
 Direktexport till USA/Kanada: Ingår inte

Känd indirekt export: Hela världen exkl. USA/Kanada
 Konsultuppdrag USA/Kanada: Ingår inte

Försäkrad verksamhet, hela världen exklusive USA/Kanada:

Verksamhet	Omsättning
Diverse specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet	1 630 000 kr
Teknisk konsultverksamhet	1 630 000 kr
Studieförberedande gymnasial utbildning	159 740 000 kr

Försäkrade produktslag, hela världen exklusive USA/Kanada:

Produkter och tjänster	Omsättning
Diverse övrig specialiserad bygg- och anläggningsarbete	1 630 000 kr
Tjänster vid teknisk konsultverksamhet o.d.	1 630 000 kr
Tjänster vid studieförberedande gymnasial utbildning	159 740 000 kr

Försäkrad profession, hela världen exklusive USA/Kanada:

Profession	Omsättning
Annan teknisk konsultverksamhet	1 630 000 kr

Verksamhetsansvar

Försäkringsbelopp per skada: 20 000 000 kr
 Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 40 000 000 kr
 Självrisk: 10 000 kr

Var försäkringen gäller: Hela världen exkl. USA och Kanada

Var försäkringen gäller, särskilt undantag:

Försäkringen gäller inte för skada som inträffar eller uppkommer i Ryssland, Belarus eller Ukraina.

När försäkringen gäller: Vid skada som inträffar under avtalstiden (Inträffande, se villkor)

Omfattning

Personuppgiftsansvar enligt GDPR: Ingår

Omhändertagen egendom vid serviceåtagande: Ingår

Lyftansvar: Ingår

Entreprenadansvar: Ingår

Personuppgiftsansvar enligt GDPR

Försäkringsbelopp per skada: 10 000 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 20 000 000 kr

Tillfälligt lånat eller annars nyttjad egendom

Försäkringsbelopp per skada: 5 000 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 10 000 000 kr

Hyrd lokal

Försäkringsbelopp per skada: 10 000 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 10 000 000 kr

Tillfälligt lånat eller annars nyttjat motorredskap vid lastning eller lossning

Försäkringsbelopp per skada: 500 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 1 000 000 kr

Nyckelförlust

Försäkringsbelopp per skada: 5 000 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 10 000 000 kr

Miljökostnadsförsäkring, plötslig och oförutsedd skada

Försäkringsbelopp per skada: 2 500 000 kr

Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 5 000 000 kr

Entreprenadansvar

AB/ABT: Ansvarsförsäkringen uppfyller kravet på minimiomfattning enligt AMA AF, bilaga 1, Beskrivning ansvarsförsäkring.

Utökad byggherreansvar

Försäkringsbelopp per skadehändelse: 10 000 000 kr Självrisk: 50 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 20 000 000 kr

Utökad skydd för enskildas personliga ansvar

Person i praktik, arbetsträning m.m.: Ingår Person som erhåller vård eller särskild insats: Ingår

Med ändring av villkor "Utökad skydd för person som erhåller vård eller särskild insats" gäller försäkringen för ren förmögenhetsskada till följd av brott med ett försäkringsbelopp om 1 000 000 kr per skada och max 2 000 000 kr per avtalstid.

Självrisken för kommunalförbundets särskilda åtaganden för personer i kommunens försorg enl LSS, SoL, LVU och LVM (inkl personer i familjevård) är 0,1 basbelopp.

Med ändring av villkor "Utökad skydd för person i praktik, arbetsträning mm" gäller försäkringen för ren förmögenhetsskada till följd av brott med ett försäkringsbelopp om 1 000 000 kr per skada och max 2 000 000 kr per avtalstid.

Med ändring av villkor "Utökad skydd för person i praktik, arbetsträning mm" gäller försäkringen även vid studiebesök anordnade av kommunalförbundet samt vid skador som praktikanten orsakar som förare av motordrivet fordon i det fall skadan inte kan ersättas genom fordonets trafikförsäkring. Försäkringen omfattar ungdomar som dömts till ungdomstjänst enligt lagen om unga lagöverträdare.

Självrisken för "prao-klausulen" är 0,1 basbelopp.

I de fall då flera självrisiker aktualiseras uppgår den kumulativa självrisken maximalt till grundsjälvrisk.

Produktansvar

Försäkringsbelopp per skada: 20 000 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 40 000 000 kr
Självrisk: 10 000 kr
Var försäkringen gäller, direkt export: Världen i övrigt exklusive Nordamerika

Var försäkringen gäller, särskilt undantag: Försäkringen gäller inte för skada som inträffar eller uppkommer i Ryssland, Belarus eller Ukraina.
När försäkringen gäller: Vid skada som inträffar under avtalstiden (Inträffande, se villkor)

Omfattning

Ingrediens- och komponentsskada: Ingår

Professionsansvarsförsäkring för tekniska konsulter

Försäkringsbelopp per uppdrag: 120 Bb
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 360 Bb
Självrisk: 1 Bb
Var försäkringen gäller: Hela världen exkl. USA/Kanada
Var försäkringen gäller, särskilt undantag: Försäkringen gäller inte för skada som inträffar eller uppkommer i Ryssland, Belarus eller Ukraina.

När försäkringen gäller: Se försäkringsvillkoren, 2 När försäkringen gäller
ABK 09: Försäkringen uppfyller kravet på försäkring enligt ABK 09 kapitel 5 § 10 och basomfattning enligt AF AMA Konsult 10, bilaga 1.

Försäkrad riskexponering

Försäkrad exponering: Ren förmögenhetsskada för det offentliga
Typ av volym: Årsomsättning
Volym: 163 000 000

Enhet: kronor
Typ av enhet: Kommunalförbund
Antal enheter: 1 stk.

Ansvar ren förmögenhetsskada för det offentliga

När försäkringen gäller: Vid skadeståndsanspråk som framställs mot den försäkrade under avtalstiden (Claims made, se villkor)

Försäkringsbelopp per skada: 10 000 000 kronor
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: 20 000 000 kronor

Självrisk: 50 000 kronor

Villkor: Ansvarsförsäkring offentlig verksamhet (IF-AOV-2020-1b.pdf)

Utökat skydd för ansvar vid offentlig upphandling

Försäkringsbelopp: 10 000 000 kr
Högsta försäkringsbelopp per avtalstid: Två gånger försäkringsbeloppet
Självrisk: 50 000 kr

När försäkringen gäller: Vid skadeståndsanspråk som framställs mot den försäkrade under avtalstiden (Claims made, se villkor)

ANSVAR OFFENTLIG UPPHANDLING

Interna upphandlingsuppdrag mellan medförsäkrade: Ingår

Externa upphandlingsuppdrag: Ingår inte

Rättsskydd vid överprövning av offentlig upphandling: Ingår inte

Villkor: Ansvarsförsäkring offentlig upphandling (IF-AOU-2020-1b.pdf)

Försäkrad riskexponering

Försäkrad exponering: Ansvar i kontraktsförhållande
Typ av volym: Årsomsättning
Volym: 163 000 000

Enhet: kronor
Typ av enhet: Kommunalförbund
Antal enheter: 1 stk.

Specialprodukt Ansvar

Produktbeskrivning: Ansvar ren förmögenhetsskada i kontraktsförhållande
Försäkringsbelopp: 2 000 000 kr
Begränsat försäkringsbelopp: dock maximalt 4 000 000 kronor per avtalstid

Grundsjälvrisk: 50 000 kr
Produkt detaljer: Tillägg till ansvarsförsäkring (Verksamhet- och produktansvar)
Försäkringsvillkor: Ansvar i kontraktsförhållande tilläggs villkor ren förmögenhetsskada

Försäkrad riskexponering

Försäkrad exponering: Skadereglering under gällande självrisk
Typ av volym: Årlig omsättning
Volym: 163 000 000

Enhet: Kronor
Typ av enhet: Kommunalförbund
Antal enheter: 1 stk.

Specialprodukt Ansvar

Produktbeskrivning: Skadereglering under gällande självrisk - Personskada
Försäkringsbelopp: 10 000 kr

Begränsat försäkringsbelopp: Avser vald grundsjälrisk avseende personskada
Grundsjälvrisk: 10 000 kr
Försäkringsvillkor: -

Anställda och förtroendevalda

Antal personer: 376

Verksamhet: Studieförberedande gymnasial utbildning

Kristerapi

Giltighet: Försäkringen gäller under arbetstid och under den normala färdsträckan till och från arbetet.

Kristerapi

Försäkringsbelopp: Upp till 10 behandlingar

Självrisk: 0 kr

Transport, Transport med egna fordon samt lyftförsäkring

Huvudsaklig verksamhet: Studieförberedande
gymnasial utbildning

Eget gods med eget transportmedel

Geografiskt område: Norden

Lyft inkl in- och utforsling

Lyftutrustning: Gäller för alla typer av lyftutrustning

Eget gods med eget transportmedel

Omfattning:

- Trafikolycka, haveri och katastrof
- Totalförlust under lastning/ lossning
- Stöld under transport
- Bräckage under transport
- Allrisktillägg transport
- Brand under uppehåll
- Inbrott under uppehåll
- Vatten under uppehåll

Försäkringsbelopp (högsta ersättning per skada) :
1 050 000 kr

Självrisk (per skada): 26 000 kr

Lyft inkl in- och utforsling av gods

Försäkringsbelopp (högsta ersättning per skada) :
1 050 000 kr

Självrisk (per skada): 26 000 kr

Transport, Verktyg

Huvudsaklig verksamhet: Studieförberedande
gymnasial utbildning

Eget gods med eget transportmedel

Geografiskt område: Norden

Eget gods med eget transportmedel

Omfattning:

- Trafikolycka, haveri och katastrof
- Totalförlust under lastning/ lossning
- Stöld under transport
- Bräckage under transport
- Allrisktillägg transport
- Brand under uppehåll
- Inbrott under uppehåll
- Vatten under uppehåll

Försäkringsbelopp (högsta ersättning per skada) :
262 500 kr

Självrisk (per skada): 10 000 kr



Information om försäkringsgivaren

Försäkringsgivaren är If Skadeförsäkring AB (publ), om inte annat anges.

If Skadeförsäkring AB (publ),
516401-8102
Barks väg 15, 106 80 Stockholm,
0771-43 00 00
www.if.se

If står under Finansinspektionens tillsyn. (Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, 08-408 980 00, finansinspektionen@fi.se). If står under Konsumentverkets tillsyn vad avser marknadsföring och reklam. (Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad, 0771-42 33 00, konsumentverket@konsumentverket.se, www.konsumentverket.se).

If tillhandahåller inte sådan rådgivning som avses i 1 kap. 9 § p. 18 lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution.

Klagomål på förmedlandet av försäkringen riktas mot den som distribuerat försäkringen. Ta i första hand kontakt med den som handlagt ärendet. Klagomål kan även skickas till Kundombudsmannen hos If (kundombudsmannen@if.se).”

Ifs anställda, som säljer försäkring, erhåller en fast månadslön oavsett antalet sålda försäkringar. I de fall rörlig ersättning erhålls grundar den sig endast till mindre del på kvantitativa kriterier.

Denna försäkring motsvarar de krav, önskemål och behov av försäkringsskydd som klargjorts genom de uppgifter som vi fått och den information som lämnats till er i samband med tecknandet av försäkring.